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R E P U B L I K A

E S H Q I P Ë R I S Ë

UJËSJELLËS KANALIZIME HIMARË SH.A

Nr._______ Prot. Himarë , më 08.05 .2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për:Operatorin ekonomik “MUHOPLUS LTD” sh.p.k me NIPT: L52317046G me

adresë: Tirane Tirane TIRANE Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga Ded Gjo Luli, Pallati Nr.2,

Shkalla 2, Ap.4

Procedura e prokurimit: Kërkese per propozim

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje pompash dhe Kaseta komandimi”

Numri i Referencës së procedurës: REF-54862-03-25-2020

Fondi limit: 1.750.000 (nje milion e shtatëqindë e pesëdhjetë mijë) lekë PA TVSH

Burimi i Financimit : Te ardhurat e veta

Kohëzgjatja e kontratës: 10(dhjete) dite

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë 3(tre) operator ekonomik , dhe

konkretisht:

1. “A. 91” sh.p.k me NIPT: J64505806VK me oferte ekonomike 1,690,000 (një

milionë e gjashtëqindë e pesëdhjetë mijë leke) pa TVSH

2. “KLOSI-R COMPANY” sh.p.k me NIPT: L72120030I me oferte ekonomike
1,650,000 (një milionë e gjashtëqindë e pesëdhjetë mijë leke) pa tvsh

3. “MUHOPLUS LTD” sh.p.k me NIPT: L52317046G me ofertë ekonomike
1,740,000 (një milionë e shtatëqindë e dyzetë mijë lekë) pa tvsh

* * *

Jan skualifikuar operatoret e meposhtem per arsye mungese dokumentacioni

 “A. 91” sh.p.k me NIPT: J64505806VK me oferte ekonomike 1,690,000 (një milionë e
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gjashtëqindë e pesëdhjetë mijë leke) pa TVSH

Per mungese personeli sipas kriterit te caktuar ne DST

 “

 KLOSI-R COMPANY” sh.p.k me NIPT: L72120030I me oferte ekonomike 1,650,000
(një milionë e gjashtëqindë e pesëdhjetë mijë leke) pa tvsh
Per arsye mungese dokumentacioni, certifikata ISO dhe mungese personeli te caktuar.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik
“MUHOPLUS LTD” sh.p.k me NIPT: L52317046G me ofertë ekonomike 1,740,000
(një milionë e shtatëqindë e dyzetë mijë lekë) pa tvsh
Adresa: Tirane Tirane TIRANE Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga Ded Gjo Luli, Pallati

Nr.2, Shkalla 2, Ap.4

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime Himare sh.a, kopjen e

nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, brenda 30 (TRIDHJETE)

ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, date

20.11.2007 “Për prokurimin publik”.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.04.2020.

Ankesa: ka ose jo : Nuk ka patur

AUTORITETI KONTRAKTOR

_________________

Andrea GORO


